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Dział Leasing Retail w CPIPG coraz większy!  

CPI Property Group (CPIPG), największy właściciel nieruchomości komercyjnych w 
Czechach, Berlinie i regionie Europy Środkowo-Wschodniej, powiększa dział najmu 
powierzchni retail o kolejnych pracowników. Nowym Leasing Managerem został Dariusz 
Kafara.  

Dariusz Kafara to leasing manager oraz zarządca nieruchomości z ponad 15-letnim 
doświadczeniem w branży, zdobytym zarówno po stronie właściciela jak i najemcy. Przez 7 lat 
pracował w Neinver Polska, gdzie w ostatnim czasie podlegały mu procesy komercjalizacyjne 
całego portfela – 5 centrów Factory oraz Retail Park Futura Kraków, o łącznej powierzchni 100 
tys. mkw GLA. Wcześniej jako Deputy Center Manager odpowiadał za kompleksowe zarządzanie 
jednym z obiektów Neinver Polska oraz pełnił funkcję Specjalisty ds. Retailu, a wcześniej 
Koordynatora Najemców. Przez 8 lat, do 2016 roku, pracował jako kierownik sklepów m.in. 
Mountain Warehouse, Salewa Outlet Store czy 4F. Absolwent Szkoły Głównej Gospodarstwa 
Wiejskiego w Warszawie oraz Licencjonowany Zarządca Nieruchomości (Licencja Polskiej 
federacji Rynku Nieruchomości nr 28473).  

W warszawskim oddziale CPI Property Group odpowiada za utrzymanie maksymalnego poziomu 
komercjalizacji w dwóch sieciach parków handlowych z portfolio grupy – CityMarket i STOP 
SHOP. Obecnie CPIPG zarządza w Polsce 23 obiektami, zlokalizowanymi w 20 regionalnych 
miastach. Na portfel składają się dwie sieci parków handlowych – STOP SHOP (11 obiektów) i 
CityMarket (6 obiektów), sieć 4 centrów handlowych Vivo!, dwie niezależne galerie handlowe 
oraz powierzchnie komercyjne w warszawskich biurowcach. Łączna powierzchnia obiektów 
wynosi ponad 272 tys. mkw, a ich wartość przekracza 430 mln EUR.  

„W dziale Leasing Retail w warszawskim biurze CPI Property Group pracują specjaliści o bardzo 
starannie dobranych kompetencjach i doświadczeniu w różnych formatach handlowych. Darek 
doskonale porusza się w środowisku nieruchomości, zarówno w procesach leasingowych, jak  
i  związanych z pełną obsługą nieruchomości. Jego atutem jest również rozumienie potrzeb oraz 
możliwości zarówno zarządców jak i najemców obiektów retail. Mam więc wielką nadzieję, że 
cały nasz zespół zyskał wielozadaniowego eksperta, który zapewni najwyższy poziom 
komercjalizacji w prężnie działających formatach, jakimi są parki handlowe” – komentuje 
Agnieszka Baczyńska, Leasing Retail Director w CPI Property Group Polska.  
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W Polsce CPI Property Group (CPIPG) działa od 2013 roku. W wyniku przejęcia 76,8% akcji IMMOFINANZ w 
2022r, CPIPG zostało asset managerem wszystkich nieruchomości biurowych oraz handlowych IMMOFINANZ. 
Aktualnie aktywnie zarządza 24 budynkami biurowymi, położonymi w prestiżowych lokalizacjach w Warszawie (w 
tym marką myhive), o łącznej powierzchni ponad 561 000 mkw i wartości 1748,3 mld euro i tym samym jest liderem 
na rynku powierzchni biurowych w Warszawie pod względem GLA. W zarządzanym przez CPIPG portfolio retail 
znajduje się Centrum Handlowe Ogrody w Elblągu, Centrum Handlowe Orkana w Lublinie, 4 centra handlowe sieci 
Vivo! w Lublinie, Krośnie, Pile i Stalowej Woli, sieć parków handlowych City Market zlokalizowanych w Zamościu (2 
obiekty), Tarnowie, Radomiu i Zgorzelcu oraz sieć Stop Shop w 10 regionalnych miastach Polski. ). Łącznie 
zarządzana przez CPIPG powierzchnia handlowa w Polsce wynosi 272 000 mkw GLA, a jej wartość szacuje się na 
437 mln euro. Spółka planuje dalsze zaangażowanie na polskim rynku poprzez zakup i inwestowanie w wybrane 
nieruchomości biurowe  
w najlepszych lokalizacjach Warszawy. 

CPI Property Group (CPIPG) jest europejskim liderem w sektorze nieruchomości komercyjnych. Swoją działalność 
koncentruje na długoterminowych inwestycjach i wynajmie nieruchomości. Należy do wąskiego grona firm w regionie 
posiadających rating inwestycyjny. Moody’s przyznał spółce rating Baa2, a Standard&Poor’s: BBB. 

CPIPG jest największym właścicielem powierzchni biurowych w Pradze, Berlinie i Warszawie. Posiada również 
udziały m.in. w rynku austriackim (Wiedeń), rumuńskim (Bukareszt) i węgierskim (Budapeszt). W sektorze retail jest 
niekwestionowanym liderem w Czechach oraz posiada mocne platformy we Włoszech, Polsce, na Węgrzech, 
Słowacji, Rumunii i w krajach adriatyckich.  

Siedziba CPIPG znajduje się w Luksemburgu, a akcje firmy są notowane na Giełdzie Papierów Wartościowych we 
Frankfurcie. Grupa działa w sektorze nieruchomości biurowych, handlowych, mieszkaniowych hotelowych  
i complimentary. Dysponuje aktywami o łącznej wartości ponad 5 242 milionów euro. 
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